

ABSTRACT OF COST

36

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/ work consolidation road from main road					
showing to Norriya hala					
Agency - Smt Savitri Singh					
Agree - 11 S.B.D. 2020-21 (mmbsy est)					
Ag work -			62.95	750	
D.O. 1			20.06	2020	
D.O. C.			19.03	2021	
(1) Self ing out of M.R.D.					
work on road work					
Qty. 1.0 m V.T.M. B.P. 24					
@ 4.91 20 per sq m					4.91

(2) Consolidation work on road					
work on road work					
work on road work					
Qty. 3.0 m V.T.M. B.P. 24					
@ 1930 22 per sq m					5792
(3) clearing and grading work					
road land clear					
work on road work					
Qty. 0.30 25 m V.T.M. B.P. 25					
@ 49486 70 per sq m					14973
(4) Excavation work on road					
work on road work					
Qty. 65.19 m V.T.M. B.P. 25					
@ 74.70 m per sq m					4831

Continuation

C.O. 29787

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B.F.B.		297875
(515)	Const. of embankment with material obtained from borrow pits - do - as per sketch. Reel 1000.00				
Qty 146.60 m ³	V.T.M.B.P. - 34 @ 175.11/m ³ = 25671.5				
(516)	Reel - 1000.00 V.T.M.B.P. - 35 Qty 342.44 m ³ @ 135.62/m ³ = 47812.5				
(517)	Const. of subgrade do - as per sketch Qty. 634.568 m ³ V.T.M.B.P. - 35 @ 176.75/m ³ = 1,12,160.5				
(518)	Const. of G.S.B. - do - as per sketch Qty. 80.397 m ³ V.T.M.B.P. - 25 @ 300.67/m ³ = 24204.95				
(519)	Plz. W.B.M. - 95 - (11) do - as per sketch Qty. 168.662 m ³ V.T.M.B.P. - 25 @ 3775.20/m ³ = 629980.5				
(10/10)	Cement concrete Paving do as per sketch				

Continuation

C.D. 10,87,465=

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B.F	10	87 405.0
(10/10) Qty.		468.33 m ³			
		V.T.M.B.P-26			
		Qty 7471.83/m ³ =			3508169.0
(11/11)		Horizontal Shoring			
		Pls B.I.E.S. done			
		for each st.			
Qty 100	0.01	V.T.M.B.P-31			
		@ 472.48/m ² =			47248.0
(12/12)		R.C.C. m/s grade			
		Kilometer stone			
		done for each			
		and each st.			
		Ordinary Km Stone			
(12/12)		Qty 2.00	V.T.M.B.P-32		
		@ 2425.58/each =			1851.0
(13/13)		200 m/s (for each)			
Qty.	3.00	V.T.M.B.P-32			
		@ 628.71/each =			1886.0
(14/14)		pl and fig of typical			
		m m/s (for each)			
		sign board as per			
		drawing.			
Qty 2.0		V.T.M.B.P-26			
Qty 1.0		do P-32			
3.00		@ 9498.66/each =			28496.0

Continuation C-0 46,75115.0

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B.P		4675115=
(15115)	Reckon 24 Reckon seed				
	habbe gyna beas -				
	- du all contented				
(16116)	600 mm equilateral				
	triangle				10316=
Qty.	4020 V.T.M.B.P-32				
	@ 4031 = 16 feet =				16125=
(16116)	600 mm side circle				
Qty.	2020 V.T.M.B.P-32				
	@ 5158 = 11 feet =				10316=
(17117)	600 mm 450 mm				
	rectangle				
Qty.	4020 V.T.M.B.P-32				
	@ 5042 = 59 feet =				20171=
(18118)	R.C.C. 114 ggrada bend				
	Qty killed - du of				
	per feet. 80				
Qty.	10.00 V.T.M.B.P-32				
	@ 558.47 feet =				5535=
(19119)	Road marking earth				
	not applied for road				
	- du of 100 feet				
	200 FRS = 35				
Qty.	152.20 m V.T.M.B.P-32				
	@ 817.22 m =				124381=

Continuation

C.O. 4851643=

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B.F.	48	51643-
			H.P. Cement		
C 20/20)			Flux in excavation		
			Second - do as per		
			Rebar 8b		
Qty 18.63 m ³			V.T.M.B.P-26		
			@ 260.59/m ³		4855-
21/21)			Type B Biscuits		
			Rebar - do as per		
			Rebar 8b		
Qty 2.13 m ³			V.T.M.B.P-26		
			@ 449.00/m ³		955-
C 22/22)			Plm P.C.C. mix in		
			found 3 do as per		
Qty 1.62 m ³			V.T.M.B.P-26		
			@ 5919.46/m ³		9590-
(23/23)			Flux in B/W in C.M		
			(1.4) - do as per		
Qty 14.02 m ³			V.T.M.B.P-27		
			@ 5873.63/m ³		82348-
(24/24)			Plumbed in R.C.C.		
			P.K. N.P.3 (G.O.M.)		
			do as per		
Qty 7.50 m ³			V.T.M.B.P-27		
			@ 2660.47/m ³		19954

Continuation

C.V. 4969346-

10.03.21